«Реконструкція корпусу № 2 Краснокутської гімназії за адресою: Харківська область, смт.
Краснокутськ, вул. Єдності (Пролетарська), 6 під дитячий сад (коригування) (код ДК 021:2015 -
45454000-4 – реконструкція)», укладеним з ТОВ «Харківбудсервіс».
Загальна вартість додаткових робіт складає 6020424,00 грн. (шість мільйонів двадцять тисяч
чотириста двадцять чотири грн. 00) з ПДВ, що не перевищує 50% вартості первинного договору.